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       English version: https://www.brfbergshamra.se/foreningen/dokument

Årsstämma 
Maj 19e, kl 19.00 i Bergshamraskolans Aula. Om du inte kan komma kan man utöva sin 
rösträtt genom ombud, se https://www.brfbergshamra.se/for-boende/foreningsstamma
Årsredovisningen finns på hemsidan. Vill man ha den på papper får man kontakta styrelsen.

Städdagen
Styrelsen vill tacka för den fantastiska uppslutningen på städdagen! Källargångarna och 
skyddsrummen är nu rensade, samt parkeringsplatserna är krattade från löv och barr.

Laddplatserna på Ekorrstigen
Det kostar nu 5 kr/kWh att ladda bilen på de 4 publika laddplatserna.

Belysningen i trapphusen
Vi håller på att byta ut belysningen i trapphusen till LED-lampor. Lyset kommer att vara 
rörelsedetekterat.

Getingar
Det är en del getingar som lyckas ta sig in i lägenheterna. Tyvärr kan vi inte göra något åt 
detta innan midsommar då getingarna har byggt bo. Anticimex bekämpar inte getingar förrän 
dess.

Den gamla traktorn
Den gamla traktorn är nu såld för 153.000 kr.

Allabrf
Notera att styrelsen inte kan besvara mail som skickats till styrelsen via allabrf,
då allabrf stöder inte den funktionen.

Om du vill ha dessa månatliga informationsbladen och andra nyheter till din
e-postadress skapa en inloggning till hemsidan så får du dessa automatiskt,
https://www.brfbergshamra.se/kontakt

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndag 18e maj 16:30-19:30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-
mobil-miljostation

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen                                                                    https://www.brfbergshamra.se   
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